
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

500 

115 

86 

13 

51 

44 

118 

35 

61 

15 

18 

Nome 

OMETTO THOMAS 

MAZEPA ARKHIP 

LAURENT SHAHINAJ 

CINO CARLOS 

BUCHHAMMER JOHANNES 

ACCOMASO LORIS 

ACCARINO MATTIA 

RIZZO ANDREA 

GRANDI MATTIA 

CAVALLI BEATRICE 

ABREGAL FEDERICO 

Classe 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

1.029 

1.096 

1.739 

2.615 

2.887 

7.091 

13.798 

13.964 

14.114 

33.934 

Tempo Totale 

8:26.689 

8:27.718 

8:27.785 

8:28.428 

8:29.304 

8:29.576 

8:33.780 

8:40.487 

8:40.653 

8:40.803 

9:00.623 

Tempo Migliore 

55.703 

55.841 

55.845 

55.704 

55.876 

55.819 

56.310 

57.114 

57.102 

57.174 

56.363 

FZ Punti 

40 

38 

36 

34 

32 

30 

28 

26 

24 

22 

4 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 2025-04-24 10:07:42 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

1.029 

Velocità  Media 

83.128 

Miglior tempo sul giro 

55.703 

Velocità Migliore 

84.017 

Giro Migliore di 

500 - OMETTO THOMAS 

3° KSC - Franciacorta 

3 - GARA 1 / RACE 1 

60 MINI GR.3 

Gara (9 Giri) Iniziato a 12:53:07 

Castrezzato 1.300 km 

2025-04-20 12:24 


