





3° KSC - Franciacorta

Ordinato in base ai giri

3 - GARA 1 / RACE 1

Castrezzato 1.300 km

60 MINI GR.3

2025-04-20 12:24

Gara (9 Giri) Iniziato a 12:53:07

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	1po Migliore FZ	Punti	Commento
1	500	OMETTO THOMAS	MINI GR3	9		8:26.689	55.703	40	
2	115	MAZEPA ARKHIP	MINI GR3	9	1.029	8:27.718	55.841	38	
3	86	LAURENT SHAHINAJ	MINI GR3	9	1.096	8:27.785	55.845	36	
4	13	CINO CARLOS	MINI GR3	9	1.739	8:28.428	55.704	34	
5	51	BUCHHAMMER JOHANNES	MINI GR3	9	2.615	8:29.304	55.876	32	
6	44	ACCOMASO LORIS	MINI GR3	9	2.887	8:29.576	55.819	30	
7	118	ACCARINO MATTIA	MINI GR3	9	7.091	8:33.780	56.310	28	
8	35	RIZZO ANDREA	MINI GR3	9	13.798	8:40.487	57.114	26	
9	61	GRANDI MATTIA	MINI GR3	9	13.964	8:40.653	57.102	24	
10	15	CAVALLI BEATRICE	MINI GR3	9	14.114	8:40.803	57.174	22	
11	18	ABREGAL FEDERICO	MINI GR3	9	33.934	9:00.623	56.363	4	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul ¿Velocità Miglio Giro Migliore di 1.029

83.128 55.703 84.017 500 - OMETTO THOMAS Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Freccia del Tempo

Stampato: 2025-04-24 10:07:42 PM